
     

 

Julehilsen fra VIF 2025 
 
Endnu et travlt foreningsår med mange aktiviteter rinder ud. 
 
Hallerne har været fyldt med glade og tilfredse børn og voksne som nyder 
fællesskabet til træning, kampe, opvisninger, Lykkeligastævner, Påskestævne, Slush 
Ice diskotek, Sommer Camp, voksenfester m.m. 
 
Motionscentret har næsten 200 aktive medlemmer, der bruger de gode faciliteter 
og bakker op om de mange hold der udbydes bl.a. Spinning, Bodyweight, Glade knæ 
og hofter m.fl. Følg med på Motionscenteret Facebook side for at finde 
træningstiderne. 
 
Udendørs spilles der ungdomsfodbold, tennis og padletennis. 
 
I år har vi i samarbejde med SKF afholdt Fest i Vest og Juleparty. 
 
Morsø Festival fejrede 40-års jubilæum med et brag af en fest og et flot fyrværkeri. 
Der var skønt festivalvejr og stor opbakning fra publikum. Et knaldgodt 
musikprogram for 2026 er offentliggjort og kan findes på Morsø Festivals 
hjemmeside og Facebook side. Husk: En billet er en god julegaveide. 
 
Afdelingerne har afholdt forskellige aktivitetskurser, og i oktober havde vi et 
fælleskursus med temaet: Umulige Unger eller alle med til idræt. DGI var tovholder, 
og der deltog 20 trænere fra forskellige afdelinger. 
 
Samarbejdet omkring hallerne og området omkring hallerne fungerer godt. Der er 
lige lavet en ny samarbejdsaftale med Skole, Børnehus, Beboerforening, SKF og VIF. 
Ting går lettere, når vi løfter i flok. 
 
Som noget nyt bliver der etableret en Krolfbane med 12 huller – som medlemmer af 
VIF kan få adgang til. Det er en aktivitet/sport som allerede er flere steder på Mors, 
Thy og Salling, hvilket giver mulighed for fællesskab og turneringer. Det vil også 
være muligt at spille for hygges skyld med venner og familie.  
 
Vi har i FU vedtaget, at vi vil benytte Salling Mors Avis til at annoncere i. Den 
kommer på Mors hver anden uge, men kommer ud til alle husstande. Se også 
afdelingernes forskellige facebooksider. 
 



     

 

Foreningsarbejde fungerer slet ikke uden alle vores instruktører, 
udvalgsmedlemmer, forældre, tilskuere og en masse frivillige.  
Dertil kommer vores medlemmer, som vælger VIF til. 
 
Vi har også mange sponsorer, som bakker op om foreningen og gør, 
at vi har mulighed for at støtte afdelingerne og sætte nye ting i gang. 
 
Tak til jer alle for jeres støtte – uanset om det er frivillige timer eller økonomisk 
støtte. Alle, hver og én, er I med til at skabe en helt igennem fantastisk 
idrætsforening 
 
 
Glædelig jul og godt nytår   
På vegne af VIF Mors 
 
Fmd. Sally Josefsen 
 


